
 
 

Câmara Municipal de São Caetano do Sul 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

Processo CM nº 0825/2017 

Pregão Presencial nº 03/2017 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço 

técnico e substituição de suporte do acervo documental com 

conferência, retirada, transporte, identificação via "Tag Chip" (etiqueta 

inteligente), custodia, organização, digitalização, indexação e 

microfilmagem, conforme especificações e quantidades constantes do 

presente Edital, pelo período de 12 (doze) meses. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público a 

todos os interessados a REABERTURA do Pregão Presencial nº 03/2017, 

Processo CM nº 0825/2017, cuja  sessão pública será realizada na 

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, situada à Avenida Goiás, nº 600 

– Centro – São Caetano do Sul – SP, no dia 09 de junho de 2017 com início 

às 09 horas, horário de Brasília – DF, nos termos do Edital Pregão Presencial 

nº 03/2017 (Versão 02). 

A retirada do Edital completo (Pregão Presencial nº 03/2017 - Versão 02) e 

demais informações encontram-se no endereço eletrônico 

www.camarascs.sp.gov.br, podendo ainda, o Edital ser retirado no Setor de 

Licitações e Contratos da Câmara Municipal, no endereço supramencionado. 

Telefones de contato: 4228-6006, 4228-6416, FAX: 4229-0363 e e-mail: 

licitacao@camarascs.sp.gov.br.  

 

 

São Caetano do Sul, 24 de maio de 2017. 

 

ECLERSON PIO MIELO 

PRESIDENTE 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg

